▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
Cam Roller Linear Guide Rails
TSOA ローラガイドレール
90
°
Lm
t2
t1

TSOA-18-40-XV ● ● ● ● ● ●
TSOA-28-40-UT ● ● ● ● ● ●
TSOA-28-40-UV ● ● ● ● ● ●
TSOA-28-40-XT ● ● ● ● ● ●
TSOA-28-40-XV ● ● ● ● ● ●
TSOA-35-40-UT ● ● ● ● ● ●
TSOA-35-40-UV ● ● ● ● ● ●
TSOA-35-40-XT ● ● ● ● ● ●
TSOA-35-40-XV ● ● ● ● ● ●
TSOA-43-40-UT ● ● ● ● ● ● ●
TSOA-43-40-UV ● ● ● ● ● ● ●
TSOA-43-40-XT ● ● ● ● ● ● ●
TSOA-43-40-XV  ● ● ● ● ●  ● ●
単位：mm
品番◀1  H A B W1 d d1 d2 t1 t2 M Lm 質量（g）
TSOA-18-40-UT 18 40 80   8.3 -   5   9.5 2.8 0.8 M4   8   132 -   660
TSOA-18-40-UV 18 40 80   8.3 4.5 - - 2.8 - - -   132 -   660
TSOA-18-40-XT 18 40 80   8.3 -   5   9.5 2.8 0.8 M4   8   132 -   660
TSOA-18-40-XV 18 40 80   8.3 4.5 - - 2.8 - - -   132 -   660
TSOA-28-40-UT 28 40 80 12.3 -   6.4 11 4 2 M5 10   484 - 1742
TSOA-28-40-UV 28 40 80 12.3 5.5 - - 4 - - -   484 - 1742
TSOA-28-40-XT 28 40 80 12.3 -   6.4 11 4 2 M5 10   484 - 1742
TSOA-28-40-XV 28 40 80 12.3 5.5 - - 4 - - -   484 - 1742
TSOA-35-40-UT 35 40 80 16.5 -   8 15 3.5 0.8 M6 12   636 - 2290
TSOA-35-40-UV 35 40 80 16.5 6.5 - - 3.5 - - -   636 - 2290
TSOA-35-40-XT 35 40 80 16.5 -   8 15 3.5 0.8 M6 12   636 - 2290
TSOA-35-40-XV 35 40 80 16.5 6.5 - - 3.5 - - -   636 - 2290
TSOA-43-40-UT 43 40 80 21 - 10.5 18 4.5 1.5 M8 16 1004 - 5020
TSOA-43-40-UV 43 40 80 21 8.5 - - 4.5 - - - 1004 - 5020
TSOA-43-40-XT 43 40 80 21 - 10.5 18 4.5 1.5 M8 16 1004 - 5020
TSOA-43-40-XV 43 40 80 21 8.5 - - 4.5 - - - 1004 - 5020
単位：mm
	● 用途
引き出し・スライドドア・キャビネット
各種産業設備・車両設備・家具など